JXTGエネルギー株式会社 広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目1番2号  TEL: 03-6257-7150  www.noe.jxtg-group.co.jp

２０２０年３月２６日

各 位

【開催中止のご連絡】

東京 2020大会および東京 2020オリンピック聖火リレーの延期を受けた

「ＥＮＥＯＳ 東京 2020オリンピック聖火リレールートウォーク」の開催中止について

国際オリンピック委員会（IOC）と東京 2020組織委員会は、東京 2020オリンピック・パラリン

ピック競技大会の延期を発表いたしました。これに伴い、本日から予定されていた東京 2020オリ

ンピック聖火リレーのスタートも見送られ、今後の対応が検討されている状況です。

かかる状況を踏まえ、当社（社長：大田 勝幸）が開催を予定しておりました「ＥＮＥＯＳ 東

京 2020オリンピック聖火リレールートウォーク」に関しても、全国１５会場すべての開催を中止

することといたしました。

本イベントにお申し込みいただいた参加者の皆様には、大変残念なお知らせとなりますが、

ご理解を頂きますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上

＜開催を中止するイベント概要＞

名称 ＥＮＥＯＳ 東京 2020オリンピック聖火リレールートウォーク

開催日

福島 ：３月１５日（日）

名古屋：３月２２日（日）

大阪 ：３月２９日（日）

松山 ：４月４日（土）

那覇 ：４月１２日（日）

福岡 ：４月１９日（日）

広島 ：４月２６日（日）

金沢 ：５月１０日（日）

京都 ：５月１７日（日）

新潟 ：５月２４日（日）

札幌 ：５月３１日（日）

仙台 ：６月１４日（日）

横浜 ：６月２１日（日）

さいたま：６月２８日（日）

東京 ：７月５日（日）

イベント概要

・オリンピアンなどのトップアスリートをお迎えした、「ウォーク」、「記念撮影会」、

「サイン会」、「アスリート・トークショー」など

・当社オリジナルデザインのＴシャツプレゼント

・聖火リレートーチの記念撮影

・当社キャラクターのエネゴリくんの登場